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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK-U23 ERKEKLER

4-5 EYLÜL 2020

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.09.2020 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: +1.7 5.SERİ Rüzgar: +3.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +1.7 1 796 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 11.33 6 0,236 +3.5

2 713 11.04.1999 BERKAY GÜRBULAK İSTANBUL 13.72 4 0,171 +1.7 2 988 26.02.2003
MUHAMMED MUSTAFA 

BULUT
SİVAS DNS - +3.5

3 565 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN DNS - +1.7 3 508 15.09.1998 SERKAN KARAASLAN ADANA 11.06 4 0,218 +3.5

4 622 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE DNF - 0,340 +1.7 4 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.44 1 0,159 +3.5

5 899 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 11.19 1 0,135 +1.7 5 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.63 2 0,179 +3.5

6 880 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.34 2 0,156 +1.7 YC 6 669 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 11.12 5 0,175 +3.5

7 536 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 14.15 5 0,181 +1.7 7 995 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 11.56 7 0,553 +3.5

8 696 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 12.08 3 0,165 +1.7 8 593 16.07.1990 ERKİN ÖZKAN BURSA 10.92 3 0,176 +3.5

2. SERİ Rüzgar: +3.7 6. SERİ Rüzgar: +2.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar

1 +3.7 1 768 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 12.17 4 0,164 +2.1

2 676 25.01.2000 SEFA FİDAN GAZİANTEP 11.69 5 0,221 +3.7 2 710 24.03.2003 BATURAY FURUNCU İSTANBUL DNS - +2.1

3 874 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ DQ TR16.8 - - +3.7 3 723 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 11.25 2 0,153 +2.1

4 594 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.53 1 0,151 +3.7 4 959 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS - +2.1

5 892 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 11.05 2 0,160 +3.7 YC 5 580 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 10.91 1 0,143 +2.1

6 889 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 11.30 4 0,199 +3.7 6 635 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 11.32 3 0,152 +2.1

7 692 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 12.16 6 0,205 +3.7 7 715 7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL DNS - +2.1

8 579 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 11.14 3 0,156 +3.7 8 +2.1

3. SERİ Rüzgar: +1.5 7. SERİ Rüzgar: +1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 760 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 11.58 5 0,165 +1.5 1 741 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 11.71 5 0,219 +1.5

2 668 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 12.07 6 0,151 +1.5 2 703 18.06.2003 ARDA DÜZYOL İSTANBUL 12.56 6 0,168 +1.5

3 620 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 11.09 3 0,157 +1.5 3 922 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 11.15 3 0,157 +1.5

4 747 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 10.60 1 0,167 +1.5 4 748 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL DNS - +1.5

5 764 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 

SADIKOĞLU
İSTANBUL 10.84 2 0,133 +1.5 5 619 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 10.81 2 0,146 +1.5

6 630 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DQ TR16.8 - - +1.5 6 701 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNS - +1.5

7 875 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 

CANTÜRK
KOCAELİ DNS - +1.5 7 586 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.40 4 0,158 +1.5

8 982 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 11.41 4 0,169 +1.5 8 424 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 10.49 1 0,172 +1.5

4. SERİ Rüzgar: +3.1 8. SERİ Rüzgar:  

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar

1 704 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS - +3.1 1  

2 141 20.09.1991 HAKAN CİRA TRABZON 11.33 4 0,150 +3.1 2  

3 670 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 11.15 3 0,179 +3.1 3  

4 652 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 10.62 1 0,147 +3.1 4  

5 569 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.85 2 0,171 +3.1 5  

6 623 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS - +3.1 6  

7 600 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA 11.44 5 0,190 +3.1 7  

8 749 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL 11.62 6 0,192 +3.1 8  

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

11:30

10.94

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

09:22START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.09.2020 Saat:
PRINT TIME:

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.44 1 0,159 1059 +3.5

2 424 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 10.49 1 0,172 1043 +1.5

3 594 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.53 1 0,151 1031 +3.7

4 747 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 10.60 1 0,167 1008 +1.5

5 652 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 10.62 1 0,147 1002 +3.1

6 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.63 2 0,179 999 +3.5

7 619 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 10.81 2 0,146 943 +1.5

8 764 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 10.84 2 0,133 934 +1.5

9 569 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.85 2 0,171 931 +3.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 580 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 10.91 1 0,143 913 +2.1

11 593 16.07.1990 ERKİN ÖZKAN BURSA 10.92 3 0,176 910 +3.5

12 892 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 11.05 2 0,160 871 +3.7

13 508 15.09.1998 SERKAN KARAASLAN ADANA 11.06 4 0,218 869 +3.5

14 620 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 11.09 3 0,157 860 +1.5

15 669 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 11.12 5 0,175 851 +3.5

16 579 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 11.14 3 0,156 845 +3.7

17 670 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 11.15 3 0,179 842 +3.1

17 922 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 11.15 3 0,157 842 +1.5

19 899 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 11.19 1 0,135 831 +1.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 723 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 11.25 2 0,153 814 +2.1

21 889 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 11.30 4 0,199 800 +3.7

22 635 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 11.32 3 0,152 794 +2.1

23 141 20.09.1991 HAKAN CİRA TRABZON 11.33 4 0,150 791 +3.1

23 796 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 11.33 6 0,236 791 +3.5

25 880 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.34 2 0,156 789 +1.7

26 586 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.40 4 0,158 772 +1.5

27 982 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 11.41 4 0,169 769 +1.5

28 600 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA 11.44 5 0,190 761 +3.1

29 995 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 11.56 7 0,553 728 +3.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 760 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 11.58 5 0,165 723 +1.5

31 749 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL 11.62 6 0,192 712 +3.1

32 676 25.01.2000 SEFA FİDAN GAZİANTEP 11.69 5 0,221 694 +3.7

33 741 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 11.71 5 0,219 689 +1.5

34 668 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 12.07 6 0,151 598 +1.5

35 696 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 12.08 3 0,165 596 +1.7

36 692 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 12.16 6 0,205 576 +3.7

37 768 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 12.17 4 0,164 574 +2.1

38 703 18.06.2003 ARDA DÜZYOL İSTANBUL 12.56 6 0,168 485 +1.5

39 713 11.04.1999 BERKAY GÜRBULAK İSTANBUL 13.72 4 0,171 264 +1.7

40 536 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 14.15 5 0,181 200 +1.7

- 622 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE DNF - 0,340  +1.7

- 874 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ DQ TR16.8 - -  +3.7

- 630 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DQ TR16.8 - -  +1.5

- 565 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN DNS -  

- 875 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ DNS -  

- 704 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS -  

- 623 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS -  

- 988 26.02.2003 MUHAMMED MUSTAFA BULUT SİVAS DNS -  

- 710 24.03.2003 BATURAY FURUNCU İSTANBUL DNS -  

- 959 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS -  

- 715 7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL DNS -  

- 748 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL DNS -  

- 701 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNS -  
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre - Genel Baraj Derecesi: 10.94

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER 11:30
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 09:22

P
U

A
NDoğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.09.2020 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar:  +2.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 764 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 11.47 8 0,170 1 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.46 1 0,170 1053

2 619 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 10.73 7 0,156 2 594 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.51 2 0,156 1037

3 594 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.51 2 0,149 3 747 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 10.52 3 0,149 1034

4 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.46 1 0,140 4 424 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 10.53 4 0,140 1031

5 424 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 10.53 4 0,155 5 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.63 5 0,155 999

6 747 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 10.52 3 0,134 6 652 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 10.65 6 0,134 993

7 652 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 10.65 6 0,151 7 619 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 10.73 7 0,151 968

8 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.63 5 0,163 8 764 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 11.47 8 0,163 753

19:30

İli-Takımı
SIRA 

NO

G
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ü

s 
N
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi: 10.94

17:42

Derece

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Seri Geliş



Yıldız Rekor:

Genç Rekor: Fatih Aktaş  21.06

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 5.09.2020 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar:  +2.7 6.SERİ Rüzgar:  +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +2.7 1 597 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA 24.75 4 0,190 +1.9

2 904 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA DNS - +2.7 2 709 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL DNS - +1.9

3 796 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 23.07 3 0,187 +2.7 3 785 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 23.20 3 0,174 +1.9

4 541 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 22.15 1 0,171 +2.7 4 594 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA DNS - +1.9

5 620 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 22.69 2 0,137 +2.7 5 886 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 22.79 1 0,167 +1.9

6 792 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 23.62 4 0,252 +2.7 6 669 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 23.13 2 0,223 +1.9

7 764 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL DNS - +2.7 7 692 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 25.49 5 0,183 +1.9

8 712 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL DNS - +2.7 8 536 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 29.51 6 0,194 +1.9

2. SERİ Rüzgar:  +3.7 7. SERİ Rüzgar:  +2.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +3.7 1 693 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS - +2.9

2 805 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 24.02 3 0,255 +3.7 2 918 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 23.70 4 0,172 +2.9

3 623 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS - +3.7 3 986 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS - +2.9

4 619 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 22.16 1 0,171 +3.7 4 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 21.87 1 0,140 +2.9

5 899 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DNS - +3.7 5 867 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE DNS - +2.9

6 741 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 23.71 2 0,190 +3.7 6 857 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.17 2 0,212 +2.9

7 959 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS - +3.7 7 965 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN DNS - +2.9

8 710 24.03.2003 BATURAY FURUNCU İSTANBUL DNS - +3.7 8 749 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL 23.69 3 0,212 +2.9

3. SERİ Rüzgar:  +1.2 8. SERİ Rüzgar:  +2.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +1.2 1 701 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNS - +2.3

2 766 23.03.2000 NUMAN TİLAVER İSTANBUL 25.99 5 0,175 +1.2 2 884 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.71 5 0,199 +2.3

3 630 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 23.78 4 0,204 +1.2 3 687 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.94 3 0,163 +2.3

4 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 21.74 2 0,168 +1.2 4 576 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 21.95 1 0,256 +2.3

5 656 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR DNS - +1.2 5 892 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 22.70 2 0,138 +2.3

6 600 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA 23.38 3 0,176 +1.2 6 995 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 23.65 1 - +2.3

7 927 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 21.59 1 0,221 +1.2 7 961 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA DNS - +2.3

8 703 18.06.2003 ARDA DÜZYOL İSTANBUL DNS - +1.2 8 874 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ DNF - 0,217 +2.3

4. SERİ Rüzgar:  +3.2 9. SERİ Rüzgar:  +3.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +3.2 1 589 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 22.44 2 0,187 +3.2

2 698 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 22.42 2 0,189 +3.2 2 880 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 23.17 3 0,147 +3.2

3 141 20.09.1991 HAKAN CİRA TRABZON 22.74 4 0,202 +3.2 3 670 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP DNS - +3.2

4 514 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.41 1 0,152 +3.2 4 622 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.32 1 0,160 +3.2

5 723 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 22.51 3 0,163 +3.2 5 565 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN DNS - +3.2

6 889 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 23.50 5 0,308 +3.2 6 509 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA DNS - +3.2

7 424 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA DNS - +3.2 7 668 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 25.20 4 0,217 +3.2

8 696 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 25.23 6 0,178 +3.2 8 588 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DNS - +3.2

5. SERİ Rüzgar:  +3.2 10. SERİ Rüzgar:  +3.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +3.2 1 579 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 23.01 4 0,162 +3.2

2 676 25.01.2000 SEFA FİDAN GAZİANTEP 24.06 4 0,241 +3.2 2 795 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 23.64 6 0,210 +3.2

3 635 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 23.32 3 0,156 +3.2 3 982 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 23.33 5 0,164 +3.2

4 890 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 21.44 2 0,194 +3.2 4 748 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL DNS - +3.2

5 717 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL DNS - +3.2 5 503 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 22.34
22.34 

(22.337)
0,194 +3.2

6 628 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE DNS - +3.2 6 586 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 23.00 3 0,163 +3.2

7 840 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 21.27 1 0,147 +3.2 7 704 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL 24.02 7 0,180 +3.2

8 511 30.08.1964 ABDULMUTTALIP DÜRER ANKARA DNS - +3.2 8 508 15.09.1998 SERKAN KARAASLAN ADANA 22.34
22.34 

(22.340)
0,208 +3.2

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi:

09:22

10:50

Batuhan Altıntaş  21.6622.34
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Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 5.09.2020 Saat:
PRINT TIME:

1 840 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 21.27 1 0,147 1028 +3.2 - 874 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ DNF - 0,217  +2.3

2 622 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.32 1 0,160 1021 +3.2 - 904 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA DNS -  

3 514 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.41 1 0,152 1008 +3.2 - 764 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL DNS -  

4 890 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 21.44 2 0,194 1004 +3.2 - 712 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL DNS -  

5 927 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 21.59 1 0,221 982 +1.2 - 623 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS -  

6 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 21.74 2 0,168 961 +1.2 - 899 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DNS -  

7 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 21.87 1 0,140 943 +2.9 - 959 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS -  

8 576 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 21.95 1 0,256 932 +2.3 - 710 24.03.2003 BATURAY FURUNCU İSTANBUL DNS -  

9 541 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 22.15 1 0,171 905 +2.7 - 656 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR DNS -  

10 619 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 22.16 1 0,171 904 +3.7 - 703 18.06.2003 ARDA DÜZYOL İSTANBUL DNS -  

11 503 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 22.34
22.34 

(22.337)
0,194 879 +3.2 - 424 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA DNS -  

12 508 15.09.1998 SERKAN KARAASLAN ADANA 22.34
22.34 

(22.340)
0,208 879 +3.2 - 717 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL DNS -  

13 698 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 22.42 2 0,189 869 +3.2 - 628 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE DNS -  

14 589 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 22.44 2 0,187 866 +3.2 - 511 30.08.1964 ABDULMUTTALIP DÜRER ANKARA DNS -  

15 723 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 22.51 3 0,163 857 +3.2 - 709 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL DNS -  

16 620 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 22.69 2 0,137 833 +2.7 - 594 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA DNS -  

17 892 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 22.70 2 0,138 832 +2.3 - 693 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS -  

18 141 20.09.1991 HAKAN CİRA TRABZON 22.74 4 0,202 827 +3.2 - 986 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS -  

19 886 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 22.79 1 0,167 820 +1.9 - 867 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE DNS -  

20 687 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.94 3 0,163 801 +2.3 - 965 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN DNS -  

21 586 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 23.00 3 0,163 793 +3.2 - 701 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNS -  

22 579 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 23.01 4 0,162 792 +3.2 - 961 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA DNS -  

23 796 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 23.07 3 0,187 784 +2.7 - 670 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP DNS -  

24 669 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 23.13 2 0,223 777 +1.9 - 565 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN DNS -  

25 857 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.17 2 0,212 772 +2.9 - 509 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA DNS -  

25 880 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 23.17 3 0,147 772 +3.2 - 588 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DNS -  

27 785 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 23.20 3 0,174 768 +1.9 - 748 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL DNS -  

28 635 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 23.32 3 0,156 753 +3.2     

29 982 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 23.33 5 0,164 752 +3.2     

30 600 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA 23.38 3 0,176 746 +1.2     

31 889 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 23.50 5 0,308 731 +3.2     

32 792 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 23.62 4 0,252 716 +2.7     

33 795 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 23.64 6 0,210 714 +3.2     

34 995 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 23.65 1 - 713 +2.3     

35 749 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL 23.69 3 0,212 708 +2.9     

36 918 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 23.70 4 0,172 707 +2.9     

37 741 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 23.71 2 0,190 706 +3.7     

37 884 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.71 5 0,199 706 +2.3     

39 630 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 23.78 4 0,204 697 +1.2     

40 805 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 24.02 3 0,255 669 +3.7     

40 704 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL 24.02 7 0,180 669 +3.2     

42 676 25.01.2000 SEFA FİDAN GAZİANTEP 24.06 4 0,241 664 +3.2     

43 597 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA 24.75 4 0,190 587 +1.9     

44 668 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 25.20 4 0,217 538 +3.2     

45 696 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 25.23 6 0,178 535 +3.2     

46 692 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 25.49 5 0,183 509 +1.9     

47 766 23.03.2000 NUMAN TİLAVER İSTANBUL 25.99 5 0,175 459 +1.2     

48 536 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 29.51 6 0,194 182 +1.9     
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İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Batuhan Altıntaş  21.66

Fatih Aktaş  21.06

İzzet Safer  20.86

Ramil Guliyev  19.76

Yarışma : 200 Metre Seçme Genel Sıralama Baraj Derecesi: 22.34

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER 10:50
START LİSTESİ



Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  21.66

Genç Rekor: Fatih Aktaş  21.06

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 5.09.2020 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: +1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 576 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA DNS - 1 622 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.32 1 0,131 1021

2 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA DNS - 2 514 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.52 2 0,161 992

3 514 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.52 2 0,161 3 840 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 21.53 3 0,152 991

4 840 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 21.53 3 0,152 4 927 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 21.56 4 0,244 987

5 622 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.32 1 0,131 5 890 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 21.63 5 0,165 977

6 890 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 21.63 5 0,165 6 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 21.66 6 0,181 973

7 927 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 21.56 4 0,244 - 576 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA DNS -  

8 971 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 21.66 6 0,181 - 504 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA DNS -  
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49.94 Yıldız Rekor:
Batuhan Altıntaş  
46.72

Genç Rekor:
Batuhan Altıntaş  
46.30

U23 Rekor:
Batuhan Altıntaş  
45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 4.09.2020 Saat:
PRINT TIME: 09:22

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 OC 941 1.01.1996 MOHAMED NASIR E ABBAS QAT 46.29 1 0,171 1092

2 693 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS - 1 890 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 46.56 2 0,179 1074

3 152 16.07.2000 DİYAR SEVİL VAN 55.37 2 0,208 OC 595 18.09.1996 AMMAR ISMAIL YAHIA IBRAHIM QAT 46.95 3 0,151 1048

4 723 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS - OC 937 28.03.2000 BASSEM MOHAMED A HEMEIDA QAT 46.97 4 0,222 1047

5 805 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 54.84 1 0,209 OC 587 1.01.1997 ABDALELAH HAROUN A HASSAN QAT 47.22 5 0,208 1031

6 692 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY DNF - 0,206 2 554 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA 47.50 6 0,330 1013

7 741 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL DNS - 3 576 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 48.49 7 0,251 950

8 697 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL 58.93 3 0,185 4 541 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.51 8 0,179 949

2. SERİ OC 943 13.01.1999 MUHAND KHAMIS A SAIFELDIN QAT 48.58 1 0,176 944

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
5 589 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 48.71 2 0,169 936

1 OC 935 1.01.2002 AMAR EBED A EBED QAT 48.78 3 0,194 932

2 623 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS - 6 503 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.03 4 0,209 917

3 791 25.09.2002 YAGMUR OGLÜ İSTANBUL DNS - 7 143 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 49.24 5 0,161 904

4 873 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ 1:00.02 3 0,201 YC 8 580 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 49.31 1 0,219 900

5 798 9.08.1997 YUSUF TURAN İSTANBUL 56.22 1 0,182 9 698 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 49.55 6 0,181 885

6 832 25.01.1970 NURETTİN MEMUR İZMİR 56.90 2 0,193 10 886 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.76 7 0,183 872

7 511 30.08.1964 ABDULMUTTALIP DÜRER ANKARA DNS - 11 687 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 50.00 1 0,206 858

8 12 881 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ 50.24 2 0,156 844

3. SERİ 13 674 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 50.64 2 0,171 821

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
14 785 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 51.00 3 0,197 800

1 15 867 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE 51.17 4 0,220 790

2 870 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNF - 0,546 16 857 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.66 1 0,234 763

3 766 23.03.2000 NUMAN TİLAVER İSTANBUL 58.46 4 0,178 17 581 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 51.72 2 0,204 759

4 668 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 101.36 5 0,343 18 509 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA 51.79 3 0,187 755

5 965 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN DNS - 19 884 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 52.26 3 0,204 730

6 509 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA 51.79 3 0,187 20 795 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 52.43 5 0,183 720

7 674 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 50.64 2 0,171 21 577 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 52.47 1 0,193 718

8 580 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 49.31 1 0,219 22 598 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 53.11 2 0,177 684

4. SERİ 23 961 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA 53.34 3 0,245 672

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
24 704 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL 53.86 4 0,159 645

1 25 989 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 54.07 5 0,202 634

2 704 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL 53.86 4 0,159 26 609 3.01.2004 OĞUZHAN KOŞ BURSA 54.47 6 0,198 614

3 577 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 52.47 1 0,193 27 805 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 54.84 1 0,209 595

4 961 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA 53.34 3 0,245 28 588 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 55.26 6 0,174 575

5 598 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 53.11 2 0,177 29 152 16.07.2000 DİYAR SEVİL VAN 55.37 2 0,208 570

6 628 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE DNS - 30 798 9.08.1997 YUSUF TURAN İSTANBUL 56.22 1 0,182 529

7 609 3.01.2004 OĞUZHAN KOŞ BURSA 54.47 6 0,198 31 832 25.01.1970 NURETTİN MEMUR İZMİR 56.90 2 0,193 498

8 989 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 54.07 5 0,202 32 766 23.03.2000 NUMAN TİLAVER İSTANBUL 58.46 4 0,178 430

5. SERİ 33 697 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL 58.93 3 0,185 411

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
34 873 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ 1:00.02 3 0,201 367

1 35 668 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 1:01.36 5 0,343 317

2 986 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS - - 692 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY DNF - 0,206  

3 884 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 52.26 3 0,204 - 870 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNF - 0,546  

4 425 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA DNF - 0,429 - 425 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA DNF - 0,429  

5 581 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 51.72 2 0,204 - 151 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN DNF - 0,233  

6 857 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.66 1 0,234 - 149 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK DNF - 0,603  

7 151 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN DNF - 0,233 - 709 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL DNF - 0,242  

8 149 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK DNF - 0,603 - 693 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS -  

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER
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Yarışma : 400 Metre
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Baraj Derecesi:

16:20

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO



49.94 Yıldız Rekor:
Batuhan Altıntaş  
46.72

Genç Rekor:
Batuhan Altıntaş  
46.30

U23 Rekor:
Batuhan Altıntaş  
45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 4.09.2020 Saat:
PRINT TIME: 09:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

16:20

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

6. SERİ - 723 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS -  

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 741 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL DNS -  

1 - 623 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS -  

2 795 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 52.43 5 0,183 - 791 25.09.2002 YAGMUR OGLÜ İSTANBUL DNS -  

3 588 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 55.26 6 0,174 - 511 30.08.1964 ABDULMUTTALIP DÜRER ANKARA DNS -  

4 867 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE 51.17 4 0,220 - 965 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN DNS -  

5 881 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ 50.24 2 0,156 - 628 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE DNS -  

6 687 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 50.00 1 0,206 YC - 986 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS -  

7 709 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL DNF - 0,242     

8 785 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 51.00 3 0,197     

7. SERİ     

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
    

1     

2 886 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.76 7 0,183     

3 935 1.01.2002 AMAR EBED A EBED QAT 48.78 3 0,194     

4 943 13.01.1999 MUHAND KHAMIS A SAIFELDIN QAT 48.58 1 0,176     

5 589 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 48.71 2 0,169     

6 698 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 49.55 6 0,181     

7 143 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 49.24 5 0,161     

8 503 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.03 4 0,209     

8. SERİ     

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
    

1 595 18.09.1996 AMMAR ISMAIL YAHIA IBRAHIM QAT 46.95 3 0,151     

2 941 1.01.1996 MOHAMED NASIR E ABBAS QAT 46.29 1 0,171     

3 937 28.03.2000 BASSEM MOHAMED A HEMEIDA QAT 46.97 4 0,222     

4 890 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 46.56 2 0,179     

5 554 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA 47.50 6 0,330     

6 587 1.01.1997 ABDALELAH HAROUN A HASSAN QAT 47.22 5 0,208     

7 576 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 48.49 7 0,251     

8 541 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.51 8 0,179     



Yıldız Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

Genç Rekor:
Selahattin Çobanoğlu  

1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 5.09.2020 Saat: 15:35

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ
Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 730 11.06.2003 EMRE AKÇA İSTANBUL 2:14.89 5 OC 944 17.04.1995 MUSAAB ADAM M ALI QAT 1:47.62 1 1095

2 727 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 2:13.68 3 OC 934 13.04.1997 ABDIRAHMAN SAEED HASSAN QAT 1:47.67 2 1093

3 425 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA DNS - 1 150 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 1:48.87 3 1058

4 739 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL 2:00.06 1 2 535 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 1:49.22 4 1048

5 152 16.07.2000 DİYAR SEVİL VAN 2:05.25 2 OC 939 2.07.1992 MOHAMAD AL GARNI QAT 1:50.20 5 1020

6 788 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS - OC 602 1.01.1998 YASER SALEM M BAGHARAB QAT 1:51.03 6 997

6 774 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL DNS - 3 583 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 1:52.16 1 965

7 873 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ DNS - 4 865 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 1:52.80 2 948

8 767 6.02.1996 ONUR ARAS İSTANBUL DNS - 5 614 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA 1:52.97 3 943

8 598 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 2:13.74 4 6 629 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 1:53.04 7 941

2. SERİ OC 907 28.06.1999 PETER ALKHOURY LBN 1:53.56 1 927

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
7 146 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 1:55.19 4 883

1 856 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 2:04.16 6 8 149 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK 1:55.29 1 881

2 844 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 2:03.22 5 9 556 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:55.53 1 874

3 452 16.12.1994 NURULLAH KURTARAN BİNGÖL 2:02.85 4 10 830 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR 1:56.09 2 860

4 994 8.04.2000 MERT AYYILDIZ TEKİRDAĞ 1:57.69 3 11 698 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 1:56.67 2 845

5 881 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ DNF - 12 581 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:57.21 3 831

6 698 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 1:56.67 2 13 994 8.04.2000 MERT AYYILDIZ TEKİRDAĞ 1:57.69 3 818

6 987 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS DNS - 14 513 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 1:58.69 4 793

7 929 19.08.1998 BAVER SUBAŞI MUŞ 2:20.37 7 15 736 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL 1:59.59 1 771

8 907 28.06.1999 PETER ALKHOURY LBN 1:53.56 1 16 653 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 2:00.01 5 760

17 640 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 2:00.04 5 760

3. SERİ 18 739 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL 2:00.06 1 759

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
19 636 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM 2:00.25 6 754

1 752 1.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNF - 20 666 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 2:00.58 2 746

2 816 31.03.1993 ENVER KALA İZMİR 2:13.96 6 21 529 13.01.2003 İSA MELİH KURT ANKARA 2:01.28 7 730

3 672 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS - 22 686 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 2:01.39 3 727

4 515 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:10.64 4 23 667 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 2:01.72 4 719

5 866 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 

YEŞİLYURT
KIRIKKALE 2:05.29 2 24 645 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 2:02.44 5 702

6 758 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS - 25 140 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 2:02.67 6 696

6 989 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 2:12.67 5 26 452 16.12.1994 NURULLAH KURTARAN BİNGÖL 2:02.85 4 692

7 577 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 2:07.07 3 YC 27 844 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 2:03.22 5 684

7 797 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL DNS - 28 677 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 2:03.41 7 679

8 610 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS - 29 856 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 2:04.16 6 662

8 556 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:55.53 1 30 152 16.07.2000 DİYAR SEVİL VAN 2:05.25 2 637

4. SERİ 31 866 15.09.2003 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE 2:05.29 2 636

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
32 632 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM 2:05.53 8 631

1 683 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY DNF - 33 577 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 2:07.07 3 597

2 632 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM 2:05.53 8 34 891 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:07.12 8 596

3 645 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 2:02.44 5 35 515 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:10.64 4 522

4 686 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 2:01.39 3 36 989 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 2:12.67 5 481

5 140 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 2:02.67 6 37 727 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 2:13.68 3 462

6 644 30.03.2004 ÖMER BİNGÖL ERZURUM DNF - 38 598 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 2:13.74 4 461

6 677 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 2:03.41 7 39 816 31.03.1993 ENVER KALA İZMİR 2:13.96 6 456

7 667 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 2:01.72 4 40 730 11.06.2003 EMRE AKÇA İSTANBUL 2:14.89 5 439

8 666 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 2:00.58 2 41 929 19.08.1998 BAVER SUBAŞI MUŞ 2:20.37 7 343

8 736 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL 1:59.59 1 - 881 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ DNF -  

Seri Geliş

SONUÇ LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 1:53.64

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER
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Yıldız Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

Genç Rekor:
Selahattin Çobanoğlu  

1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 5.09.2020 Saat: 15:35

PRINT TIME: 09:22SONUÇ LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 1:53.64

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

START LİSTESİ

5. SERİ - 752 1.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNF -  

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 683 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY DNF -  

1 891 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:07.12 8 - 644 30.03.2004 ÖMER BİNGÖL ERZURUM DNF -  

2 529 13.01.2003 İSA MELİH KURT ANKARA 2:01.28 7 - 688 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY DNF -  

3 653 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 2:00.01 5 - 151 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN DNF -  

4 688 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY DNF - - 674 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP DNF -  

5 636 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM 2:00.25 6 - 143 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON DNF -  

6 830 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR 1:56.09 2 - 451 1.01.1996 MOHAMED NASIR E ABBAS QAT DNF -  

6 149 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK 1:55.29 1 - 425 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA DNS -  

7 513 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 1:58.69 4 - 788 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS -  

8 860 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ DNS - - 774 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL DNS -  

8 581 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:57.21 3 - 873 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ DNS -  

6. SERİ - 767 6.02.1996 ONUR ARAS İSTANBUL DNS -  

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 987 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS DNS -  

1 151 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN DNF - - 672 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS -  

2 583 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 1:52.16 1 - 758 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS -  

3 146 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 1:55.19 4 - 797 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL DNS -  

4 674 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP DNF - - 610 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS -  

5 640 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 2:00.04 5 - 860 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ DNS -  

6 143 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON DNF -     

7 865 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 1:52.80 2     

8 614 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA 1:52.97 3     

    

    

7. SERİ     

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
    

1 451 1.01.1996 MOHAMED NASIR E ABBAS QAT DNF -     

2 939 2.07.1992 MOHAMAD AL GARNI QAT 1:50.20 5     

3 629 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 1:53.04 7     

4 535 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 1:49.22 4     

5 602 1.01.1998 YASER SALEM M BAGHARAB QAT 1:51.03 6     

6 150 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 1:48.87 3     

7 944 17.04.1995 MUSAAB ADAM M ALI QAT 1:47.62 1     

8 934 13.04.1997
ABDIRAHMAN SAEED 

HASSAN
QAT 1:47.67 2     



Yıldız Rekor: Ömer Oti  3:45.39

Genç Rekor:
Ramazan Barbaros  

3:41.78

U23 Rekor:
İlham Tanui Özbilen  

3:33.32

Büyük Rekor:
İlham Tanui Özbilen  

3:31.30
Tarih : 4.09.2020 Saat: 18:30

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 790 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL 4:20.56 4 1 150 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 3:45.48 1,0 1034

2 902 15.10.2000 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA 4:27.59 5 OC 938 26.05.1993 JAMAL HAIRANE QAT 3:46.39 2,0 1022

3 695 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:58.10 1 OC 945 1.01.1998 YASER SALEM M BAGHARAB QAT 3:46.96 3,0 1015

4 856 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 4:07.16 2 2 121 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL 3:47.50 4,0 1008

5 816 31.03.1993 ENVER KALA İZMİR 4:33.95 8 OC 942 22.03.2000 MUBARAK RABI MOHAMOUD QAT 3:47.65 5,0 1006

6 774 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL 4:39.93 10 3 746 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:49.98 6,0 977

7 267 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS - 4 629 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:50.40 7,0 971

8 61 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:33.56 7 5 865 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 3:55.69 1,0 906

9 891 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 4:31.76 6 6 845 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:57.16 8,0 888

10 860 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ 4:11.28 3 7 665 22.09.1996 EMRAH ERGÜL GAZİANTEP 3:57.37 2,0 886

11 788 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4:36.20 9 8 695 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:58.10 1,0 877

12 9 146 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 4:00.93 9,0 843

13 10 688 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 4:03.43 3,0 814

14 11 220 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 4:04.20 1,0 806

2. SERİ 12 561 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA 4:04.25 2,0 805

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
13 673 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 4:04.59 4,0 801

1 220 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 4:04.20 1 14 653 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 4:06.88 5,0 775

2 561 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA 4:04.25 2 15 856 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 4:07.16 2,0 772

3 581 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA DNS - 16 735 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL 4:07.19 6,0 772

4 573 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 4:10.53 3 17 452 16.12.1994 NURULLAH KURTARAN BİNGÖL 4:07.82 7,0 765

5 752 1.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNF - 18 574 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 4:08.53 8,0 757

6 610 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS - 19 647 1.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:09.91 9,0 742

7 515 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:30.74 7 20 573 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 4:10.53 3,0 735

8 672 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS - 21 683 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:10.69 10,0 733

9 140 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 4:23.01 4 22 860 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ 4:11.28 3,0 727

10 826 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR DNS - 23 572 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 4:15.36 10,0 683

11 866 15.09.2003 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE 4:30.07 6 24 797 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 4:16.15 11,0 675

12 758 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL 4:24.82 5 25 790 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL 4:20.56 4,0 629

13 26 140 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 4:23.01 4,0 605

14 27 758 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL 4:24.82 5,0 587

3. SERİ 28 902 15.10.2000 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA 4:27.59 5,0 560

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
29 866 15.09.2003 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE 4:30.07 6,0 537

1 647 1.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:09.91 9 30 515 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:30.74 7,0 530

2 797 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 4:16.15 11 31 891 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 4:31.76 6,0 521

3 626 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DNS - 32 61 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:33.56 7,0 504

4 673 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 4:04.59 4 33 816 31.03.1993 ENVER KALA İZMİR 4:33.95 8,0 501

5 572 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 4:15.36 10 34 788 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4:36.20 9,0 481

6 736 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL DNS - 35 774 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL 4:39.93 10,0 448

7 735 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL 4:07.19 6 - 752 1.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNF -  

8 452 16.12.1994 NURULLAH KURTARAN BİNGÖL 4:07.82 7 - 852 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ DNF -  

9 574 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 4:08.53 8 - 267 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS -  

10 865 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 3:55.69 1 - 581 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA DNS -  

11 653 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 4:06.88 5 - 610 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS -  

12 688 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 4:03.43 3 - 672 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS -  

13 665 22.09.1996 EMRAH ERGÜL GAZİANTEP 3:57.37 2 - 826 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR DNS -  

14 - 626 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DNS -  

4. SERİ - 736 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL DNS -  

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 987 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS DNS -  

1 987 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS DNS - - 545 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR ANKARA DNS -  

2 683 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:10.69 10     

3 746 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:49.98 6     

4 852 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ DNF -     

5 938 26.05.1993 JAMAL HAIRANE QAT 3:46.39 2     

6 146 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 4:00.93 9     

7 845 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:57.16 8     

8 629 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:50.40 7     

9 121 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL 3:47.50 4     

10 545 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR ANKARA DNS -     

11 942 22.03.2000 MUBARAK RABI MOHAMOUD QAT 3:47.65 5     

12 150 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 3:45.48 1     

13 945 1.01.1998 YASER SALEM M BAGHARAB QAT 3:46.96 3     
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 3:53.00

Derece Seri Geliş

START LİSTESİ



Yıldız Rekor: Haydar Doğan  8:18.22

Genç Rekor: Ali Kaya  7:58.76

U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Tarih : 5.09.2020 Saat: 17:05

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 631 10.04.2003 CEBRAİL ESER ERZURUM 9:16.32 1 1 699 20.04.1994 ALİ KAYA İSTANBUL 8:08.73 1 1005

2 984 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP DNF - 2 858 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN KAYSERİ 8:16.85 2 959

3 267 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS - 3 746 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8:24.47 3 917

4 199 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN DNS - 4 665 22.09.1996 EMRAH ERGÜL GAZİANTEP 8:36.49 1 852

5 790 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL 9:24.61 2 5 220 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 8:36.61 4 852

6 758 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS - 6 561 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA 8:37.33 2 848

7 735 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL DNS - 7 845 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 8:42.52 5 821

8 61 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 9:46.85 3 8 647 1.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 8:42.73 3 820

9 788 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 10:16.97 4 9 574 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 8:43.29 6 817

10 738 5.08.1987 GÜNEŞ NALBANTOĞLU İSTANBUL DNS - 10 641 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM 8:47.87 7 794

11 725 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL DNS - 11 572 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:48.60 8 790

12 12 634 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 8:48.88 4 788

13 13 573 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 8:52.41 5 771

14 14 646 2.04.2003 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM 9:01.18 6 727

2. SERİ 15 675 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 9:01.27 9 727

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 16 631 10.04.2003 CEBRAİL ESER ERZURUM 9:16.32 1 655

1 665 22.09.1996 EMRAH ERGÜL GAZİANTEP 8:36.49 1 17 790 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL 9:24.61 2 618

2 573 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 8:52.41 5 18 563 3.03.2001 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA 9:26.17 7 611

3 563 3.03.2001 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA 9:26.17 7 19 686 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 9:27.41 10 605

4 561 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA 8:37.33 2 20 909 28.06.2003 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA 9:35.57 8 569

5 915 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ MALATYA 10:26.10 10 21 61 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 9:46.85 3 522

6 909 28.06.2003 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA 9:35.57 8 22 774 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL 10:06.02 9 446

7 775 21.01.1968 SEBAHATTİN ÇİNKILIÇ İSTANBUL DNS - 23 788 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 10:16.97 4 405

8 774 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL 10:06.02 9 24 915 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ MALATYA 10:26.10 10 372

9 646 2.04.2003 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM 9:01.18 6 - 984 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP DNF -  

10 634 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 8:48.88 4 - 638 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM DNF -  

11 672 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS - - 869 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE DNF -  

12 647 1.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 8:42.73 3 - 694 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNF -  

3. SERİ - 267 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS -  

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş - 199 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN DNS -  

1 641 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM 8:47.87 7 - 758 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS -  

2 220 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 8:36.61 4 - 735 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL DNS -  

3 638 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM DNF - - 738 5.08.1987 GÜNEŞ NALBANTOĞLU İSTANBUL DNS -  

4 686 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 9:27.41 10 - 725 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL DNS -  

5 675 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 9:01.27 9 - 775 21.01.1968 SEBAHATTİN ÇİNKILIÇ İSTANBUL DNS -  

6 869 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE DNF - - 672 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS -  

7 572 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:48.60 8 - 626 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DNS -  

8 694 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNF - - 625 3.08.2001 FERDİ ORAK DENİZLİ DNS -  

9 626 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DNS -     

10 625 3.08.2001 FERDİ ORAK DENİZLİ DNS -     

11 574 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 8:43.29 6     

12 845 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 8:42.52 5     

13 746 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8:24.47 3     

14 858 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN KAYSERİ 8:16.85 2     

15 699 20.04.1994 ALİ KAYA İSTANBUL 8:08.73 1     

Derece Puan
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Seri Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: 8:45.00

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği



Yıldız Rekor: Haydar Doğan  14:20.71

Genç Rekor: Ali Kaya  13:33.69

U23 Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Büyük Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Tarih : 4.09.2020 Saat:

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 770 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL 17:13.67 6 1 702 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL 13:31.50 1 1097

2 740 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 14:41.19 1 2 699 20.04.1994 ALİ KAYA İSTANBUL 13:51.98 2 1026

3 679 25.02.1999 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE DNS - 3 858 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN KAYSERİ 14:11.74 3 961

4 675 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 15:27.78 2 4 761 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 14:25.80 4 915

5 820 24.10.1997 GÜLTİGİN ER İZMİR 16:45.83 5 5 740 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 14:41.19 1 867

6 778 1.01.1981 SERKAN ZİREK İSTANBUL 17:36.63 7 6 984 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP 14:45.72 5 853

7 738 5.08.1987 GÜNEŞ NALBANTOĞLU İSTANBUL 15:35.08 4 7 675 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 15:27.78 2 728

8 725 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL 15:28.93 3 8 725 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL 15:28.93 3 725

9 625 3.08.2001 FERDİ ORAK DENİZLİ DNS - 9 738 5.08.1987 GÜNEŞ NALBANTOĞLU İSTANBUL 15:35.08 4 708

10 10 869 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 15:42.21 6 688

11 11 806 30.03.2000 BEDRİ ŞİMŞEK İZMİR 16:01.04 7 637

12 12 219 1.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 16:29.76 8 563

13 13 820 24.10.1997 GÜLTİGİN ER İZMİR 16:45.83 5 523

14 14 770 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL 17:13.67 6 458

2. SERİ 15 563 3.03.2001 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA 17:14.50 9 456

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 16 778 1.01.1981 SERKAN ZİREK İSTANBUL 17:36.63 7 408

1 199 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN DNF - - 199 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN DNF -  

2 219 1.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 16:29.76 8 - 571 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS DNF -  

3 806 30.03.2000 BEDRİ ŞİMŞEK İZMİR 16:01.04 7 - 679 25.02.1999 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE DNS -  

4 761 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 14:25.80 4 - 625 3.08.2001 FERDİ ORAK DENİZLİ DNS -  

5 563 3.03.2001 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA 17:14.50 9     

6 869 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 15:42.21 6     

7 858 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN KAYSERİ 14:11.74 3     

8 571 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS DNF -     

9 699 20.04.1994 ALİ KAYA İSTANBUL 13:51.98 2     

10 984 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

SİNOP 14:45.72 5     

11 702 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL 13:31.50 1     

12     

13     

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 15:00.00

20:25
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Seri Geliş



Yıldız Rekor: -

Genç Rekor: Ali Kaya  28:31.16

U23 Rekor: Ali Kaya  27:24.09

Büyük Rekor: Ali Kaya  27:24.09

Tarih : 5.09.2020 Saat: 19:10

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 219 1.01.2000 İSLAM ADLİ VAN DNS - 1 740 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 30:27.74 1 916

2 740 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 30:27.74 1 2 735 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL 33:54.20 2 652

3 679 25.02.1999 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE DNS - 3 769 5.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 36:41.40 3 471

4 908 8.02.1999 CENGİZ KARADUMAN MALATYA DNS - 4 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 40:08.02 4 288

5 842 2.03.1979 UMUT ÇAVUŞOĞLU KARABÜK DNF - - 842 2.03.1979 UMUT ÇAVUŞOĞLU KARABÜK DNF -

6 769 5.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 36:41.40 3 - 219 1.01.2000 İSLAM ADLİ VAN DNS -

7 735 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL 33:54.20 2 - 679 25.02.1999 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE DNS -

8 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 40:08.02 4 - 908 8.02.1999 CENGİZ KARADUMAN MALATYA DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

86.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ve TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI

Yarışma : 10000 Metre Baraj Derecesi: 31:35.00

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER
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Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 5.09.2020 Saat: 15:10
PRINT TIME: 09:22

1.SERİ Rüzgar: +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +1.9 1 925 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 14.11 1 0,143 1046 4.1

2 836 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 14.74 2 0,155 +1.9 2 708 23.04.1991 BATUHAN BUĞRA ERUYGUN İSTANBUL 14.39 2 0,149 997 4.1

3 777 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.85 3 0,149 +1.9 3 751 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 14.54 1 0,149 971 +1.9

4 751 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 14.54 1 0,149 +1.9 4 973 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.61 3 0,142 959 4.1

5 654 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 14.89 4 0,154 +1.9 5 352 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 14.67 4 0,197 948 4.1

6 590 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 16.84 6 0,168 +1.9 6 836 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 14.74 2 0,155 936 +1.9

7 922 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 15.40 5 0,191 +1.9 7 777 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.85 3 0,149 918 +1.9

8 +1.9 8 654 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 14.89 4 0,154 911 +1.9

2. SERİ Rüzgar: 4.1 9 922 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 15.40 5 0,191 828 +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar 10 649 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 15.76 5 0,160 772 4.1

1 4.1 11 590 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 16.84 6 0,168 614 +1.9

2 993 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ DNS - 4.1 - 732 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL DNF - 0,179  4.1

3 973 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.61 3 0,142 4.1 - 993 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ DNS -  4.1

4 925 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 14.11 1 0,143 4.1     

5 708 23.04.1991
BATUHAN BUĞRA 
ERUYGUN

İSTANBUL 14.39 2 0,149 4.1     

6 649 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 15.76 5 0,160 4.1     

7 352 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 14.67 4 0,197 4.1     

8 732 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL DNF - 0,179 4.1     

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği
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Seri GelişDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

R
ü

zg
a

r

P
U

A
N

Berke AKÇAM  13.63

Mikdat Sevler  13.73

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.69

16.14Yarışma : 110 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 5.09.2020 Saat: 18:10
PRINT TIME: 09:22

FİNAL Rüzgar: +0.5

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 654 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 14.93 8 0,180 1 925 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 13.76 1 0,127 1110

2 777 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.89 7 0,164 2 708 23.04.1991 BATUHAN BUĞRA ERUYGUN İSTANBUL 14.49 2 0,144 979

3 751 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 14.65 3 0,173 3 751 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 14.65 3 0,173 952

4 925 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 13.76 1 0,127 4 836 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 14.69 4 0,148 945

5 708 23.04.1991
BATUHAN BUĞRA 

ERUYGUN
İSTANBUL 14.49 2 0,144 YC 5 973 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.73 5 0,172 938

6 973 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.73 5 0,172 6 352 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 14.82 6 0,175 923

7 352 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 14.82 6 0,175 7 777 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.89 7 0,164 911

8 836 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 14.69 4 0,148 8 654 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 14.93 8 0,180 905
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 110 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: 16.14 Berke AKÇAM  13.63

Mikdat Sevler  13.73

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.69

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 4.09.2020 Saat: 17:30
PRINT TIME: 09:22

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 583 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 49.78 1 0,147 1141 U20TR

2 937 28.03.2000
BASSEM MOHAMED A 
HEMEIDA

QAT DNS - 2 927 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 51.78 2 0,261 1043

3 921 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MERSİN 58.43 2 0,251 3 709 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 54.53 3 0,241 916

4 916 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DNF - 0,200 4 145 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 55.76 4 0,199 862

5 870 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 57.51 1 0,190 5 870 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 57.51 1 0,190 788

6 894 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 1:01.26 3 0,364 6 921 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MERSİN 58.43 2 0,251 750

7 425 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA 1:02.63 4 0,211 7 918 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 58.95 5 0,176 729

8 8 894 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 1:01.26 3 0,364 640

2. SERİ 9 425 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA 1:02.63 4 0,211 589

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
- 916 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DNF - 0,200  

1 - 804 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR DNF - 0,206  

2 918 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 58.95 5 0,176 - 937 28.03.2000
BASSEM MOHAMED A 
HEMEIDA

QAT DNS -  

3 709 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 54.53 3 0,241 - 802 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR DNS -  

4 927 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 51.78 2 0,261     

5 583 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 49.78 1 0,147     

6 804 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR DNF - 0,206     

7 802 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR DNS -     

8 145 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 55.76 4 0,199     

Derece Seri Geliş
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
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N

Berke AKÇAM  51.88

Berke AKÇAM  50.42

Tuncay Örs  50.70

Yasmani Copello Escobar  47.81

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: 55.64

SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Yıldız Rekor: -

Genç Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43

U23 Rekor: Halil Akkaş  8:22.00

Büyük Rekor: Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Tarih : 5.09.2020 Saat: 18:25

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 695 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 9:03.66 4 1 743 2.04.1992 HİLAL YEGO İSTANBUL 8:40.26 1 1077

2 761 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 9:11.43 5 2 861 15.06.1996 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 8:48.04 2 1044

3 753 23.08.2000 MEHMET ULVİ DERBEND İSTANBUL 10:54.30 9 3 852 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ 9:00.19 3 993

4 610 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS - 4 695 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 9:03.66 4 979

5 778 1.01.1981 SERKAN ZİREK İSTANBUL 11:29.06 10 5 761 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 9:11.43 5 947

6 990 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ 9:53.22 7 6 673 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 9:50.00 6 798

7 905 1.01.1991 AHMAD GHALIE LBN DNF - 7 990 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ 9:53.22 7 786

8 861 15.06.1996 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 8:48.04 2 8 650 22.05.2001 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR 10:24.17 8 676

9 702 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL DNS - 9 753 23.08.2000
MEHMET ULVİ 
DERBEND

İSTANBUL 10:54.30 9 577

10 650 22.05.2001 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR 10:24.17 8 10 778 1.01.1981 SERKAN ZİREK İSTANBUL 11:29.06 10 472

11 673 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 9:50.00 6 - 905 1.01.1991 AHMAD GHALIE LBN DNF -  

12 852 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ 9:00.19 3 - 610 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS -  

13 743 2.04.1992 HİLAL YEGO İSTANBUL 8:40.26 1 - 702 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL DNS -  

Derece Puan

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Seri Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 9:20.00

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: 7.00

Tarih : 4.09.2020 Saat: 17:50

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 829 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR 7.36 4.4 7.51 3.4 7.25 3.5 7.51 7.60 2.6 X 4.2 7.66 4.0 7.66 1064 4.0

2 717 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X 2.9 7.66 3.2 X 2.9 7.66 X 5.1 X 1.9 X 5.6 7.66 1064 3.2

3 978 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 3.55 1.0 7.49 3.0 7.02 3.0 7.49 7.55 4.5 7.53 3.3 X 7.55 1040 4.5

4 605 9.02.1993 KAAN SENCAN BURSA 7.22 1.4 7.51 4.3 X 2.0 7.51 7.41 6.2 7.29 3.9 X 2.1 7.51 1032 4.3

5 616 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.11 5.2 7.13 3.3 7.46 3.3 7.46 7.19 1.8 X 2.8 7.21 2.3 7.46 1021 3.3

6 700 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL 7.36 1.6 7.29 2.9 7.33 3.5 7.36 7.34 2.5 7.23 4.1 7.41 2.2 7.41 1010 2.2

7 815 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İZMİR X 0.1 7.35 3.1 7.36 4.1 7.36 X 2.3 X 4.2 7.27 2.6 7.36 999 4.1

8 976 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 6.96 1.6 7.17 2.1 7.34 4.5 7.34 5.98 0.4 - X 2.1 7.34 995 4.5

9 897 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 6.89 1.7 X 3.5 7.22 1.9 7.22 7.22 969 1.9

10 904 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA X 1.9 6.77 2.4 X 5.6 6.77 r 6.77 873 2.4

11 991 5.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 6.75 2.2 X 2.8 X 3.9 6.75 6.75 869 2.2

12 814 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR 6.43 2.9 6.73 2.4 6.65 2.7 6.73 6.73 864 2.4

13 992 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.29 3.5 6.57 1.5 6.61 1.3 6.61 6.61 839 1.3

14 947 3.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA 6.27 5.2 X -0.6 6.52 2.6 6.52 6.39 1.6 X 3.6 6.40 3.6 6.52 820 2.6

15 582 5.05.2002 BERKAY GÜNAR BURSA 3.31 3.4 5.89 1.1 6.12 1.9 6.12 5.86 4.6 X 4.3 6.50 6.1 6.50 816 6.1

16 885 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA 6.22 2.5 6.36 3.3 6.29 3.8 6.36 607 2.6 6.29 3.8 r 6.36 786 3.3

17 993 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 5.99 -0.5 X 3.9 6.23 4.1 6.23 6.12 2.6 r 6.23 759 4.1

18 894 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA X 2.3 6.15 3.4 5.69 9.8 6.15 X 2.4 6.00 4.4 X 3.6 6.15 742 3.4

19 570 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.13 2.0 X 5.1 X 4.3 6.13 6.13 738 2.0

20 726 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL 5.84 3.6 5.90 5.8 5.78 5.8 5.90 580 2.4 X 0.8 5.59 1.6 5.90 689 5.8

21 592 5.01.2004 EREN CESUR BURSA X 5.2 5.33 3.6 5.26 4.3 5.33 5.38 2.3 5.29 3.6 5.54 2.9 5.54 614 2.9

22 712 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.24 1.5 5.23 5.9 5.10 1.9 5.24 5.24 552 1.5

23 766 23.03.2000 NUMAN TİLAVER İSTANBUL 4.99 2.6 4.87 3.1 4.64 4.8 4.99 4.99 500 2.6

- 750 11.05.1980 MEHMET ÇETİN İSTANBUL 0.00 DNS 0

- 796 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 0.00 DNS 0

- 880 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 0.00 DNS 0

- 591 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 0.00 DNS 0

- 615 2.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 0.00 DNS 0

09:22

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEKLER



Baraj Derecesi: 15.00

Tarih : 5.09.2020 Saat: 19:35

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 716 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK İSTANBUL 15.74 -0.6 X 0.2 16.32 -0.1 16.32 X -0.4 - 16.26 0.1 16.32 1092 -0.1

2 756 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL 15.41 0.0 15.71 -0.4 15.90 -0.6 15.90 15.08 -1.1 - X -0.5 15.90 1048 -0.6

3 607 21.02.1998 MURAT ÖZBEY BURSA X 0.4 15.22 0.4 X -0.9 15.22 X 0.2 - - 15.22 976 0.4

4 917 13.08.1996 CEM ŞAHİN MERSİN 15.00 0.0 14.89 -0.1 X 0.4 15.00 X -0.2 X -0.3 14.77 0.2 15.00 953 0.0

5 506 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU ADANA X 1.0 X 0.4 13.52 -0.4 13.52 X -0.5 X -0.5 14.70 -0.8 14.70 922 -0.8

6 991 5.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 13.86 0.0 X -0.6 13.91 0.9 13.91 13.76 0.0 13.78 0.1 14.09 -0.3 14.09 858 -0.3

7 885 22.10.2000
FATİH 
ARSLANPINAR

KONYA X 0.3 13.66 -0.2 13.52 -0.1 13.66 13.81 -0.3 X -0.2 13.59 -0.9 13.81 829 -0.3

8 776 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 13.24 1.3 X -0.5 13.53 -0.3 13.53 13.49 0.3 13.58 0.1 13.17 -0.4 13.58 805 0.1

9 979 3.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN X -1.1 13.06 -0.3 X -0.5 13.06 13.06 752 -0.3

- 592 5.01.2004 EREN CESUR BURSA X -0.5 r NM 0

- 582 5.05.2002 BERKAY GÜNAR BURSA X 0.5 X -1.0 X -0.4 NM 0

- 992 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ 0.00 DNS 0

- 814 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR 0.00 DNS 0

- 978 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 0.00 DNS 0

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

BÜYÜK-U23 ERKEKLER
09:22

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Yarışma : Üçadım Atlama

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Batuhan ÇAKIR  15.70

RÜZGAR

 Yıldız Rekor:

 Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37



1 624 2.04.1998 ALPEREN ACET DENİZLİ - - - - - - - - O - O X O - O X X X 2.21 1099 1

2 522 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - - - - O - X X O X O X X X 2.09 993 2

3 597 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA - - - - X O O X X X 1.95 870 3

4 878 13.06.2000 HÜSEYİN MERT SOLMAZ KOCAELİ - - X O X O O X X X 1.90 827 4

5 538 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA - - O O X X X 1.85 784 5

- 801 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR - - - - - - X X X NM 0 -

- 903 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA - - - - - - - - X X X NM 0 -

- 567 16.06.2000 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN DNS 0 -

- 731 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL DNS 0 -

- 606 19.01.1997 METİN DOĞU BURSA DNS 0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama Yıldız Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 2.00

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

Genç Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen Acet  2.30

4.09.2020 Saat: 19:35Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

2.061.90
SIRA 
NO 1.95 2.001.85

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.03 2.09 2.12
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

2.161.70 1.75 1.80

09:22
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1 505 30.09.1998 MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ ADANA - - - - - - - - X O - X X O - - - X X X 4.80 940 1

2 895 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA - - - - - - - - X X O - X X O - - - X X X 4.80 940 2

3 893 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA - - - - - - - - X X O - X X X 4.60 886 3

4 139 1.04.2003 DOĞUKAN KÖROĞLU TRABZON - - O X X X 3.60 622 4

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

Genç Rekor: Ersu Şaşma  5.20
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.52

Büyük Ruhan Işım  5.70

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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P
U
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N

4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 5.154.85 4.90 4.95 5.00

K
L

A
S

M
A

N

3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.80 5.05 5.10

BÜYÜK-U23 ERKEKLER Tarih-Saat :
09:22

5.09.2020 Saat: 16:55

DİKME 
ARALIĞI

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama Yıldız Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12Baraj Derecesi: 4.40

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.09.2020 Saat: 17:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 648 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 17.53 16.71 17.63 17.63 X 17.30 X 17.63 980

2 762 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL 17.17 X 17.01 17.17 16.78 X 17.05 17.17 952

3 524 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 15.80 16.04 16.43 16.43 X 15.97 X 16.43 908

4 822 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 15.92 16.31 15.47 16.31 X X 15.60 16.31 901

5 542 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 15.45 X 15.42 15.45 15.84 15.86 15.84 15.86 874

6 745 3.05.1986 HÜSEYİN ATICI İSTANBUL 15.34 15.83 15.69 15.83 X 15.63 X 15.83 873

7 900 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 13.91 14.31 15.10 15.10 X 14.84 X 15.10 829

8 855 9.02.1999 GÖKTUĞ ZAFER DEMİR KAYSERİ 12.82 12.75 12.81 12.82 12.69 12.80 12.71 12.82 694

9 841 17.11.1999 ENES AYDEMİR KARABÜK 8.85 9.07 8.87 9.07 9.07 474

- 537 2.07.2002 NUH BOLAT ANKARA 0.00 DNS 0

- 546 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 0.00 DNS 0

Yarışma : Gülle Atma

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Alperen Karahan 19.42Yıldız Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

09:22
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

13.50

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

BÜYÜK-U23 ERKEKLERKategori :      

Alperen Karahan 21.48

Osman Can Özdeveci  19.88

Hüseyin Atıcı  20.42

Genç Rekor:

Büyük Rekor:



Baraj Derecesi:
Yıldız 

Rekor:Genç 
Rekor:U23 
Rekor:Büyük 
Rekor:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.09.2020 Saat: 20.20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 544 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI ANKARA 75.03 75.16 75.94 75.94 75.84 76.87 X 76.87 1146

OC 936 20.02.1995
ASHRAF AMGAD M R 
ELSEIFY

QAT X 71.19 72.36 72.36 71.93 73.33 72.50 73.33 1091

2 527 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 60.38 62.70 60.47 62.70 63.14 60.59 61.13 63.14 935

3 531 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 56.12 58.37 57.67 58.37 57.94 56.73 57.60 58.37 862

4 924 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN 54.78 54.86 53.09 54.86 54.31 53.37 53.47 54.86 808

5 968 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN X X 52.57 52.57 51.87 53.89 54.69 54.69 806

6 526 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 52.64 X 50.63 52.64 r 52.64 774

7 828 30.05.1999 MERT AÇAR İZMİR X X 36.02 36.02 X 39.33 38.27 39.33 572

- 265 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 0.00 DNS 0

- 510 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA 0.00 DNS 0

- 523 3.01.1982 EŞREF APAK ANKARA 0.00 DNS 0

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEKLER
09:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma 50.00 Özkan Baltacı  78.90



Baraj Derecesi:
Yıldız 

Rekor:
Genç 

Rekor:
U23 

Rekor:
Büyük 
Rekor:

Ağırlık 2 KG. Tarih : 5.09.2020 Saat: 18:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 543 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 54.31 54.60 55.45 55.45 54.31 53.12 56.48 56.48 996

2 617 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA BURSA 54.53 56.28 53.16 56.28 54.18 X 54.39 56.28 992

3 144 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 49.52 X X 49.52 X 52.44 50.46 52.44 922

4 524 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 50.31 51.88 X 51.88 X X 49.47 51.88 911

5 542 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA X X 45.13 45.13 47.66 48.44 47.14 48.44 848

6 142 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON 38.92 41.00 41.47 41.47 41.67 41.59 40.44 41.67 725

7 130 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT 41.57 41.67 X 41.67 X X X 41.67 725

8 763 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN İSTANBUL X 31.31 33.87 33.87 32.89 36.14 X 36.14 624

- 960 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA 0.00 DNS 0

- 550 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA 0.00 DNS 0

- 326 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 0.00 DNS 0

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEKLER
09:22

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Fatih Şener  57.51 (1.75 kg.)

Ömer İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Disk Atma 43.00 Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi:

Ağırlık 800 GR. Tarih : 5.09.2020 Saat: 19:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 147 23.07.1998 ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON 68.74 67.75 71.77 71.77 67.88 68.40 X 71.77 984

2 323 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK 61.52 66.37 64.10 66.37 67.42 X X 67.42 923

3 551 10.06.1999 TOYGAR İSMET PEKBAK ANKARA 62.24 63.25 r 63.25 63.25 864

4 847 19.03.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ KAYSERİ 58.84 57.08 59.34 59.34 X X 55.86 59.34 808

5 784 11.07.1988 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL X 58.03 59.27 59.27 X 57.85 X 59.27 807

6 530 2.06.1998 İSMAİL ÇALIŞKANLI ANKARA 53.96 54.75 58.77 58.77 X X r 58.77 800

7 512 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA X 52.99 49.63 52.99 X X X 52.99 719

8 132 25.02.2002 TUNAHAN ULUSU TOKAT 52.74 X X 52.74 X 50.00 X 52.74 715

9 827 10.07.2000 MEHMET YEŞİLYURT İZMİR X 48.78 51.58 51.58 51.58 699

10 983 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN 46.19 48.41 X 48.41 48.41 654

11 671 30.05.2004 MUHAMMET HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 45.05 43.14 X 45.05 45.05 607

12 919 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN 43.87 r 43.87 43.87 590

13 612 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA X 42.79 41.98 42.79 42.79 575

- 988 26.02.2003 MUHAMMED MUSTAFA BULUT SİVAS 0.00 DNS 0

- 955 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA 0.00 DNS 0

- 534 7.06.2001 METEHAN ACAR ANKARA 0.00 DNS 0

- 507 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA 0.00 DNS 0

KLASMAN

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEKLER
09:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Genç Rekor: Emin Öncel  79.42

U23 Rekor: Fatih Avan  84.79

Büyük Rekor: Fatih Avan  85.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma 50.00 Yıldız Rekor: Emin Öncel  77.55



Yıldız Rekor:
Muratcan Karapınar  
44:20.35

Genç Rekor: Salih Korkmaz  40:45.53

U23 Rekor: Salih Korkmaz  41:40.36

Büyük Rekor: Salih Korkmaz  40:45.53

Tarih : 5.09.2020 Saat: 19:50

PRINT TIME: 09:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 663 15.03.2000 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP 46:17.93 3 1 914 1.01.1997 SALİH KORKMAZ BOLU-KAMP 39:26.92 1 1154

2 540 1.01.2000 OĞULCAN POLAT ANKARA DNS - 2 549 24.04.1994 ŞAHİN ŞENODUNCU BOLU-KAMP 41:08.01 2 1082

3 914 1.01.1997 SALİH KORKMAZ BOLU-KAMP 39:26.92 1 3 663 15.03.2000 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP 46:17.93 3 877

4 913 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA DNS - - 912 6.04.1997 MUSTAFA ÖZBEK BOLU-KAMP DNF -

5 912 6.04.1997 MUSTAFA ÖZBEK BOLU-KAMP DNF - - 911 28.06.2002 İSA ARSLAN MALATYA DNF -

6 911 28.06.2002 İSA ARSLAN MALATYA DNF - - 755 23.07.1993 MERT ATLI BOLU-KAMP DQ TR54.7.1 -

7 910 24.06.2003 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA DNS - - 540 1.01.2000 OĞULCAN POLAT ANKARA DNS -

8 755 23.07.1993 MERT ATLI BOLU-KAMP DQ TR54.7.1 - - 913 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA DNS -

9 549 24.04.1994 ŞAHİN ŞENODUNCU BOLU-KAMP 41:08.01 2 - 910 24.06.2003 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA DNS -

Derece Puan

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEKLER

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Seri Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu

86.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ve TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI

Yarışma : 10000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: 52:00.00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1997 SALİH KORKMAZ BOLU-KAMP 3926:92 1154 1154

2 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI ANKARA 76.87 1146 1146

3 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 1:52.16 965 49.78 1141 1141

4 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 13.76 1110 1110

5 2.04.1998 ALPEREN ACET DENİZLİ 2.21 1099 1099

6 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL 13:31.50 1097 DNS  1097

7 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK İSTANBUL 16.32 1092 1092

8 24.04.1994 ŞAHİN ŞENODUNCU BOLU-KAMP 4108:01 1082 1082

9 2.04.1992 HİLAL YEGO İSTANBUL 8:40.26 1077 1077

10 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 21.44 1004 46.56 1074 1074

11 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL DNS  7.66 1064 1064

12 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR 7.66 1064 1064

13 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.44 1059 21.87 943 1059

14 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 1:48.87 1058 3:45.48 1034 1058

15 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 1:49.22 1048 1048

16 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL 15.90 1048 1048

17 15.06.1996 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 8:48.04 1044 1044

18 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 10.49 1043 DNS  1043

19 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 21.56 987 51.78 1043 1043

20 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 7.55 1040 DNS 0 1040

21 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.51 1037 DNS  1037

22 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 10.52 1034 1034

23 9.02.1993 KAAN SENCAN BURSA 7.51 1032 1032

24 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 21.27 1028 1028

25 20.04.1994 ALİ KAYA İSTANBUL 80873 1005 13:51.98 1026 1026

26 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.46 1021 1021

27 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE DNF  21.32 1021 1021

28 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA 47.50 1013 1013

29 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL 7.41 1010 1010

30 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL 3:47.50 1008 1008

31 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.41 1008 1008

32 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 10.62 1002 1002

33 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.63 999 21.66 973 999

34 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İZMİR 7.36 999 999

35 23.04.1991 BATUHAN BUĞRA ERUYGUN İSTANBUL 14.39 997 997

36 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 56.48 996 996

37 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 7.34 995 995

38 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 2.09 993 993

39 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ DNF  9:00.19 993 993

40 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA BURSA 56.28 992 992

41 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 17.63 980 980

42 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:58.10 877 9:03.66 979 979

43 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:49.98 977 82447 917 977

44 21.02.1998 MURAT ÖZBEY BURSA 15.22 976 976

45 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 1:53.04 941 3:50.40 971 971

46 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 14.54 971 971

47 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 7.22 969 969

SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 800 METRE

DOĞUM TARİHİ
200 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği
87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

BÜYÜK-U23 ERKEKLER
PUANLAMALAR IAFF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE HAZIRLANMIŞTIR. 9.09.2020 09:22

PUAN

10000 METRE 
YÜRÜYÜŞ

5000 METRE 10000 METREÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE 4X400 METRE
400 METRE 

ENGELLİ
YÜKSEK ATLAMA DİSK ATMA CİRİT ATMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

GÜLLE ATMA1500 METRE
110 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE400 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 800 METRE

DOĞUM TARİHİ
200 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği
87.TURKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

BÜYÜK-U23 ERKEKLER
PUANLAMALAR IAFF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE HAZIRLANMIŞTIR. 9.09.2020 09:22

PUAN

10000 METRE 
YÜRÜYÜŞ

5000 METRE 10000 METREÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE 4X400 METRE
400 METRE 

ENGELLİ
YÜKSEK ATLAMA DİSK ATMA CİRİT ATMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

GÜLLE ATMA1500 METRE
110 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE400 METRE

48 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 10.73 968 22.16 904 968

49 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN KAYSERİ 81685 959 14:11.74 961 961

50 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.61 959 959

51 13.08.1996 CEM ŞAHİN MERSİN 15.00 953 953

52 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL 17.17 952 952

53 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 21.95 932 48.49 950 950

54 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 22.15 905 48.51 949 949

55 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 14.67 948 948

56 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 1:52.80 948 3:55.69 906 948

57 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 14:25.80 915 9:11.43 947 947

58 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 14.69 945 945

59 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA 1:52.97 943 943

60 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA 4.80 940 940

61 30.09.1998 MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ ADANA 4.80 940 940

62 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 22.44 866 48.71 936 936

63 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 63.14 935 935

64 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 10.84 934 DNS  934

65 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.85 931 931

66 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 52.44 922 922

67 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU ADANA 14.70 922 922

68 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.85 918 918

69 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 22.34 879 49.03 917 917

70 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL DNS  DNF  54.53 916 916

71 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 14:41.19 867 30:27.74 916 916

72 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 10.91 913 49.31 900 913

73 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 14.89 911 911

74 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 16.43 908 51.88 911 911

75 16.07.1990 ERKİN ÖZKAN BURSA 10.92 910 910

76 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 49.24 904 DNF  904

77 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 16.31 901 901

78 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:57.16 888 84252 821 888

79 22.09.1996 EMRAH ERGÜL GAZİANTEP 3:57.37 886 83649 852 886

80 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA 4.60 886 886

81 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 22.42 869 49.55 885 1:56.67 845 885

82 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 1:55.19 883 4:00.93 843 883

83 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK DNF  1:55.29 881 881

84 15.09.1998 SERKAN KARAASLAN ADANA 11.06 869 22.34 879 879

85 15.03.2000 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP 4617:93 877 877

86 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 15.86 874 48.44 848 874

87 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:55.53 874 874

88 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA DNS  6.77 873 873

89 3.05.1986 HÜSEYİN ATICI İSTANBUL 15.83 873 873

90 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 22.79 820 49.76 872 872

91 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 11.05 871 22.70 832 871

92 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA 24.75 587 1.95 870 870

93 5.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 6.75 869 14.09 858 869

94 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR 6.73 864 DNS 0 864

95 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 55.76 862 862

96 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 58.37 862 862

97 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 11.09 860 22.69 833 860

98 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR 1:56.09 860 860

99 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.94 801 50.00 858 858

100 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 11.25 814 22.51 857 DNS  857

101 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP DNF  14:45.72 853 853

102 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 4:04.20 806 83661 852 852
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103 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 11.12 851 23.13 777 851

104 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA 4:04.25 805 83733 848 848

105 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 11.14 845 23.01 792 845

106 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ 50.24 844 DNF  844

107 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 11.15 842 15.40 828 842

108 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 11.15 842 DNS  842

109 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.61 839 DNS 0 839

110 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 11.19 831 DNS  831

111 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 51.72 759 1:57.21 831 DNS  831

112 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 15.10 829 829

113 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA 6.36 786 13.81 829 829

114 13.06.2000 HÜSEYİN MERT SOLMAZ KOCAELİ 1.90 827 827

115 20.09.1991 HAKAN CİRA TRABZON 11.33 791 22.74 827 827

116 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 50.64 821 DNF  821

117 3.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA 6.52 820 820

118 1.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:09.91 742 84273 820 820

119 8.04.2000 MERT AYYILDIZ TEKİRDAĞ 1:57.69 818 818

120 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 4:08.53 757 84329 817 817

121 5.05.2002 BERKAY GÜNAR BURSA 6.50 816 NM 0 816

122 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY DNF  4:03.43 814 814

123 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN 54.86 808 808

124 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 54.69 806 806

125 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 13.58 805 805

126 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 4:04.59 801 9:50.00 798 801

127 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 11.30 800 23.50 731 800

128 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 23.20 768 51.00 800 800

129 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 11.32 794 23.32 753 794

130 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM 84787 794 794

131 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.40 772 23.00 793 793

132 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 1:58.69 793 793

133 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 11.33 791 23.07 784 DNS 0 791

134 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE DNS  51.17 790 790

135 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 4:15.36 683 84860 790 790

136 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.34 789 23.17 772 DNS 0 789

137 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNF  57.51 788 788

138 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 84888 788 788

139 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ 9:53.22 786 786

140 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 1.85 784 784

141 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 2:00.01 760 4:06.88 775 775

142 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 52.64 774 774

143 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL 4:07.19 772 DNS  33:54.20 652 772

144 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 2:04.16 662 4:07.16 772 772

145 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.17 772 51.66 763 772

146 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 15.76 772 772

147 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 4:10.53 735 85241 771 771

148 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL 1:59.59 771 DNS  771

149 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 11.41 769 23.33 752 769

150 16.12.1994 NURULLAH KURTARAN BİNGÖL 2:02.85 692 4:07.82 765 765

151 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA 11.44 761 23.38 746 761

152 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 2:00.04 760 760

153 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ DNS  6.23 759 759

154 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL 2:00.06 759 759

155 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA DNS  51.79 755 755

156 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM 2:00.25 754 754

157 3.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 13.06 752 752
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158 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MERSİN 58.43 750 750

159 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 2:00.58 746 746

160 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 101.26 640 6.15 742 742

161 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.13 738 738

162 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY DNF  4:10.69 733 733

163 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.71 706 52.26 730 730

164 13.01.2003 İSA MELİH KURT ANKARA 2:01.28 730 730

165 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 23.70 707 58.95 729 729

166 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 11.56 728 23.65 713 728

167 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 90127 727 15:27.78 728 728

168 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ DNS  4:11.28 727 727

169 2.04.2003 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM 90118 727 727

170 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 2:01.39 727 92741 605 727

171 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL DNS  15:28.93 725 725

172 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON 41.67 725 725

173 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT 41.67 725 725

174 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 11.58 723 723

175 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 23.64 714 52.43 720 720

176 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 2:01.72 719 719

177 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 52.47 718 2:07.07 597 718

178 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 23.62 716 716

179 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL 11.62 712 23.69 708 712

180 5.08.1987 GÜNEŞ NALBANTOĞLU İSTANBUL DNS  15:35.08 708 708

181 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 11.71 689 23.71 706 DNS  706

182 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 2:02.44 702 702

183 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DQ TR16.8  23.78 697 697

184 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 2:02.67 696 4:23.01 605 696

185 25.01.2000 SEFA FİDAN GAZİANTEP 11.69 694 24.06 664 694

186 9.02.1999 GÖKTUĞ ZAFER DEMİR KAYSERİ 12.82 694 694

187 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL 5.90 689 689

188 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE DNF  15:42.21 688 688

189 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 53.11 684 2:13.74 461 684

190 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 2:03.22 684 684

191 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 2:03.41 679 679

192 22.05.2001 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR 10:24.17 676 676

193 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL DNS  4:16.15 675 675

194 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA DNS  53.34 672 672

195 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS  24.02 669 53.86 645 669

196 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 24.02 669 54.84 595 669

197 10.04.2003 CEBRAİL ESER ERZURUM 91632 655 655

198 30.03.2000 BEDRİ ŞİMŞEK İZMİR 16:01.04 637 637

199 15.09.2003 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE 2:05.29 636 4:30.07 537 636

200 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 54.07 634 2:12.67 481 634

201 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM 2:05.53 631 631

202 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL 4:20.56 629 92461 618 629

203 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN İSTANBUL 36.14 624 624

204 1.04.2003 DOĞUKAN KÖROĞLU TRABZON 3.60 622 622

205 3.01.2004 OĞUZHAN KOŞ BURSA 54.47 614 614

206 5.01.2004 EREN CESUR BURSA 5.54 614 NM 0 614

207 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 16.84 614 614

208 3.03.2001 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA 92617 611 17:14.50 456 611

209 28.10.2002 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP 12.07 598 25.20 538 #### 317 598

210 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 12.08 596 25.23 535 596

211 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:07.12 596 4:31.76 521 596

212 15.08.2001 MEHMET INANÇ ŞANLIURFA DNF  DNS  102.63 589 589
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213 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS  4:24.82 587 DNS  587

214 23.08.2000 MEHMET ULVİ DERBEND İSTANBUL 10:54.30 577 577

215 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 12.16 576 25.49 509 DNF  576

216 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DNS  55.26 575 575

217 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 12.17 574 574

218 30.05.1999 MERT AÇAR İZMİR 39.33 572 572

219 16.07.2000 DİYAR SEVİL VAN 55.37 570 2:05.25 637 637

220 28.06.2003 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA 93557 569 569

221 1.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 16:29.76 563 DNS 0 563

222 15.10.2000 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA 4:27.59 560 560

223 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL DNS  5.24 552 552

224 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:10.64 522 4:30.74 530 530

225 9.08.1997 YUSUF TURAN İSTANBUL 56.22 529 529

226 24.10.1997 GÜLTİGİN ER İZMİR 16:45.83 523 523

227 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:33.56 504 94685 522 522

228 31.03.1993 ENVER KALA İZMİR 2:13.96 456 4:33.95 501 501

229 23.03.2000 NUMAN TİLAVER İSTANBUL 25.99 459 58.46 430 4.99 500 500

230 25.01.1970 NURETTİN MEMUR İZMİR 56.90 498 498

231 18.06.2003 ARDA DÜZYOL İSTANBUL 12.56 485 DNS  485

232 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS  4:36.20 481 1E+05 405 481

233 17.11.1999 ENES AYDEMİR KARABÜK 9.07 474 474

234 1.01.1981 SERKAN ZİREK İSTANBUL 17:36.63 408 11:29.06 472 472

235 5.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 36:41.40 471 471

236 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 2:13.68 462 462

237 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL 17:13.67 458 458

238 10.09.1997 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL DNS  4:39.93 448 1E+05 446 448

239 11.06.2003 EMRE AKÇA İSTANBUL 2:14.89 439 439

240 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL 58.93 411 411

241 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ MALATYA 1E+05 372 372

242 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ #### 367 DNS  367

243 19.08.1998 BAVER SUBAŞI MUŞ 2:20.37 343 343

244 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 40:08.02 288 288

245 11.04.1999 BERKAY GÜRBULAK İSTANBUL 13.72 264 264

246 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 14.15 200 29.51 182 200

- 2.03.1979 UMUT ÇAVUŞOĞLU KARABÜK DNF 0 0

- 8.02.1999 CENGİZ KARADUMAN MALATYA DNS 0 0

- 25.02.1999 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE DNS  DNS 0 0

- 23.07.1993 MERT ATLI BOLU-KAMP DQ TR54.7.1 0 0

- 24.06.2003 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA DNS 0 0

- 28.06.2002 İSA ARSLAN MALATYA DNF 0 0

- 6.04.1997 MUSTAFA ÖZBEK BOLU-KAMP DNF 0 0

- 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA DNS 0 0

- 1.01.2000 OĞULCAN POLAT ANKARA DNS 0 0

- 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL DNS  DNS  0

- 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS  DNS  0

- 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ DQ TR16.8  DNF  0

- 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN DNS  DNS  0

- 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNS  DNS  0

- 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM DNS  DNS  DNS  0

- 7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL DNS  0

- 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ DNS  0

- 24.03.2003 BATURAY FURUNCU İSTANBUL DNS  DNS  0

- 26.02.2003 MUHAMMED MUSTAFA BULUT SİVAS DNS  0

- 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL DNF  0

- 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR ANKARA DNS  0
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- 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS DNS  DNS  0

- 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DNS  DNS  0

- 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR DNS  0

- 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP DNS  DNS  DNS  0

- 3.10.2003 ÖMER KEPEK BURSA DNS  DNS  DNS  0

- 1.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNF  DNF  0

- 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS  DNS  0

- 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR DNS  0

- 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS  DNS  0

- 20.03.2002 GÖTUĞ TUĞRUL EMİR ERZURUM 0

- 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE DNS  DNS  0

- 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN DNS  DNS  0

- 30.08.1964 ABDULMUTTALIP DÜRER ANKARA DNS  DNS  0

- 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS  DNS  0

- 3.08.2001 FERDİ ORAK DENİZLİ DNS  DNS  0

- 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNF  0

- 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM DNF  0

- 21.01.1968 SEBAHATTİN ÇİNKILIÇ İSTANBUL DNS  0

- 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN DNS  DNF  0

- 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN DNF  DNF  0

- 25.09.2002 YAGMUR OGLÜ İSTANBUL DNS  0

- 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR DNF  0

- 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR DNS  0

- 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DNF  0

- 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS DNF  0

- 30.03.2004 ÖMER BİNGÖL ERZURUM DNF  0

- 6.02.1996 ONUR ARAS İSTANBUL DNS  0

- 30.05.2004 MUHAMMET HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 0

- 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN 0

- 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA 0

- 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA 0

- 2.06.1998 İSMAİL ÇALIŞKANLI ANKARA 0

- 10.07.2000 MEHMET YEŞİLYURT İZMİR 0

- 7.06.2001 METEHAN ACAR ANKARA 0

- 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA 0

- 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK 0

- 23.07.1998 ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON 0

- 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 0

- 11.07.1988 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL 0

- 19.03.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ KAYSERİ 0

- 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN 0

- 25.02.2002 TUNAHAN ULUSU TOKAT 0

- 10.06.1999 TOYGAR İSMET PEKBAK ANKARA 0

- 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA DNS 0 0

- 3.01.1982 EŞREF APAK ANKARA DNS 0 0

- 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN DNS 0 0

- 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA DNS 0 0

- 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK DNS 0 0

- 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS 0 0

- 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA DNS 0 0

- 2.07.2002 NUH BOLAT ANKARA DNS 0 0

- 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA DNS 0 0

- 2.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA DNS 0 0

- 11.05.1980 MEHMET ÇETİN İSTANBUL DNS 0 0

- 16.06.2000 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN DNS 0 0
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SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 800 METRE

DOĞUM TARİHİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
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PUAN

10000 METRE 
YÜRÜYÜŞ

5000 METRE 10000 METREÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE 4X400 METRE
400 METRE 

ENGELLİ
YÜKSEK ATLAMA DİSK ATMA CİRİT ATMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

GÜLLE ATMA1500 METRE
110 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE400 METRE

- 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL DNS 0 0

- 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA NM 0 0

- 19.01.1997 METİN DOĞU BURSA DNS 0 0

- 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR NM 0 0


